
 

 

 

Приказ  

№    2 -У                                                                                  от 19 января  2021  года 

 

Об отчислении детей 

 На основании заявления родителя Халимовой А.М. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить Халимову Камиллу Фаилевну, из  МБОУ «Почкучукская 

средняя школа» в с.Кня-Баш с 19 января 2021 года  и сделать заметку 

о выбытии в книге учета детей. 

2. Ответственным за отчисление детей назначить заместителя директора 

по дошкольному образованию Гараеву Г.А. 

 

 

 

Директор школы: ______ А.В.Файзрахманов 

 

 

М.П. 

С приказом ознакомлена: _______________Г.А.Гараева 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

«ПОЧИНОК КУЧУК АВЫЛЫ УРТА МӘКТӘБЕ”  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ БИРҮ  

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Б О Е Р Ы К 

 

 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЧКУЧУКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

П Р И К А З 


